PORTARIA Nº 512, DE 18 DE FEVEREIRO DE 2021.

Nomeia responsável pela elaboração e Coordenação do Plano

Municipal de Vacinação da COVID-19 no município de Sorriso,

e dá outras providências.

Ari Genézio Lafin, Prefeito Municipal de Sorriso Estado do

Mato Grosso, no uso de suas atribuições legais.

 RESOLVE:

Art. 1º Designar Kátia Cristina Dal Prá, responsável pela elaboração e

Coordenação do Plano Municipal de Vacinação da COVID-19 no município de Sorriso.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Sorriso, Estado de Mato Grosso, em 18 de fevereiro de 2021.

Assinado digitalmente

ARI GENÉZIO LAFIN

Prefeito Municipal

Dê-se ciência. Registre-se.

Publique-se. Cumpra-se.

              Assinado Digitalmente

ESTEVAM HUNGARO CALVO FILHO

         Secretário de Administração